

Ansøgningskema

- for puljemidler til aktiviteter og arrangementer

Ansøgningskemaet SKAL udfyldes og et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter skal vedlægges.

Det skal understreges, at den samlede ansøgning inkl. bilag max må fylde 6 sider. **Fylder den over 6 sider vil de overskydende sider ikke indgå i ansøgningen.**

Vi opfordrer til at I sender ansøgning på mail.

Projekttitel: Hodja fra Vesterbro

Kort resume af projektet:

Hodja fra Vesterbro er en børnefilmklub under Hodja Bio. Hodja Bio består af fem lokale afdelinger i København, Hodja fra Husum, Hodja fra Bispebjerg, Hodja fra Nørrebro og Hodja fra Ørestaden.

Hodja Bio har til formål at tilbyde kulturelle tilbud til børn i 9-11 års alderen. Vi viser film og har efterfølgende en aktivitet, der omhandler filmens tema. Målet for Hodja fra Vesterbro er at bringe børn sammen på tværs af kulturelle skel og vise film, der kan udvide børnenes forståelse for andre kulturer og vise film, de ellers ikke har mulighed for at se.

OBS: Ved ansøgning om støtte hos Kgs. Enghave Lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold:

- at de afgivne oplysninger i ansøgningskemaet vil blive behandlet af Kgs. Enghave Lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte,
- at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet.
- Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes.

Ansøgt beløb: 15.000 kr.

Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:

Søgt hos Nordea Fonden: 15.000 kr.

Egen medfinansiering (evt. i form af frivilligt arbejde):

Frivilligt arbejde: 1 mdr. Fuldtidsansat + bestyrelse på 5: 35.000 kr.

Arrangør (navn, adresse, telefonnummer og e-mail):

Hodja fra Vesterbro, Finlandsgade 15, 2300 København S 60129822, hodjabio@gmail.com

Jeppes Schjødt, Finlandsgade 15, 2300 København S, 60129822,
jeppes@rambukfilm.dk

Samarbejdspartnere:

Hodja Bio

Formål:

Hodja fra Vesterbro har til formål at bringe børn sammen og give en kulturel oplevelse til børn, de ellers ikke har mulighed for at få. Vi informerer børnene om kulturelle forskelle og har til formål at gøre børnene klogere på omverdenen gennem film, leg og diskussion. Øvrigt formål er at kunne bringe indvandrede børn fra Sydhavnsområdet sammen med børn, de eller ikke leger med.

Målgruppe:

Børn, der går i 3.-5. Klasse (9-11 år)

Hvilke kriterier opfylder projektet? (sæt x):

x er projektet netværksskabende?

x er projektet dialogskabende?

_ styrker projektet sammenhængen ml. boligområderne i bydelen?

_ styrker projektet nogle af Lokaludvalgets projekter i bydelsplanen?

_ bliver der taget miljøhensyn i udførelsen af projektet (affaldssortering, miljømærkede materialer m.v.)

Forklar hvordan:

Hodja fra Vesterbro bringer børn sammen fra områdets skoler. Vi får derfor blandet børn, som ellers ikke har mulighed for at mødes. Gennem filmvisningerne og den efterfølgende aktivitet, får vi skabt dialog med børnene om filmenes temaer; for eksempel, hvordan det er at komme fra en anden kultur eller hvordan det er at have en handicappet bror.

Tidsplan for projektets faser:

Hodja fra Vesterbro viser i sæsonen 2012/2013 otte film fra oktober til maj.

Dato/tid for projektets gennemførelse:

Hver 3. søndag i månederne oktober, november, december, januar, februar, marts, april og maj.

Sted for projektets gennemførelse:

Vester vov vov, Absalonsgade 5, 1658 København V, Tlf: 33244200

Aktiviteter:

Aktiviteterne bliver bestemt på et møde før hver film. Indtil videre har vi lavet forskellige tegneopgaver med efterfølgende diskussion, og lavet en quiz med børnene, hvor de også fik mulighed for indbyrdes at diskutere de rigtige svar.

Forventede resultater:

Øger børnenes netværk gennem fællesskab med børn, de ellers ikke har mulighed for at møde.

Øget kendskab til andre kulturer, levemåder og give børnene en filmoplevelse, de ikke kan få andre steder.

Plan for formidling/offentliggørelse af projektet (Hvordan vil I gøre opmærksom på jeres projekt):

Flyers, plakater og plakater deles hvert år ud på skoler i området og i biografen.

Egen plan for evaluering af projektet og dets resultater:

Vi evaluerer efter hver visning for at kunne forbedre børnenes oplevelses til næste gang.

Sæt x, hvis uddybende projektbeskrivelse vedlægges (Husk at den samlede ansøgning max må fylde 6 sider inkl. bilag og budget):

Ansøgningen sendes til:

kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk

Har man ikke mulighed for at sende skemaet pr. mail, kan det sendes til:

Fællessekretariat:

Lyrskovgade 4, 2. Sal
1758 København V

Hvis du har brug for yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte udvalgssekretær Anja Englev Olsen på tlf.: 2612 8455 eller e-mail

aeo@okf.kk.dk

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at Lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger Lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til Lokaludvalget på ovenstående adresse.